

Melding om utført tiltak Tverradalstølen

Tiltaka som blei beskrevet i «Søknad om kulturminnevernmidlar til innvendig restaurering av Tverradalstølen Gnr.81 Bnr.3», sendt postmottaket den 4 januar 2022 er nå utført. Her kjem ein rapport som viser arbeidet som er utført i form av bilete og eit rekneskap. Eg ber om at tilskotssummen på 20.000 kr blir utbetalt.

Rekneskap

Utgift	Sum	Kvittering vedlagt
Byggevarer	104 467 kr	Ja
Dører	12 687 kr	Ja
Omn og pipe	24 591 kr	Ja
Arbeidspengar ihht til søknad	54 750 kr	Nei

Totalkostnad: 196 495kr

Som ein ser frå regneskapet så kom den totale kostanden på om lag 13 264 mindre enn det eg hadde budsjettert med i søknaden, som var 209 759 kr. Dette skuldast i all hovudsak at eg kjøpte ei dør mindre, og at eg restaurerte ein ved omn eg hadde og sette inn i stølen. Detaljerte rekningar ligg nedst i dokumentet.

Bilete av restaureringa

Her kjem bilete frå jobben som er gjort. Bileta er ordna i rekkefølge som viser framgangen gjennom prosjektet.



Grunnen i den nye
gangen/kjøkkenet



Soverommet



Kjøkkenet



Det er støyp nye golv støtter, lagt golvbjelker og innskudds golv i heile stølen.



Golv og tak er etterisolert frå
innsida. Kultursjefen i fint driv.



Vedovn og vedkomfyr er installert.



Taket har fått lufting under sutak og isolasjon med duk. Veggane utlekkta for paneling. Veggane er etterisolert frå utsida.



Soverom ferdig. Det er furupanel på alle veggjar og heiltre furu golv i heile huset.



Soverommet. Bilete tatt mot kjøkken.



Kjøkkenet. Bilete er tatt frå
inngangsdøra.



Det blei eit greitt lite kjøkken med oppvaskeikum.



Stova blei romsleg og grei til slutt.



Stova sett frå kjøkkenet

Oppsummering

Avslutningsvis vil eg takka Modalen Kommune for økonomisk støtte, i to omgangar, ved gjennomføring av dette prosjektet. Huset er no i veldig stand, og viktigast av alt så er det blitt eit hus som me kan bruke flittig. Her har familien min hatt det fint i gamle dagar, og forhåpentlegvis kan me være her i generasjonar framover.

Ole Kristian Øvre-Helland

Ekofisk 02.04.2023

102638
Ole Kristian Øvre Helland
 Modalen 1299A

5729 MODALEN

 Sum å betale: 104 467,00
 Bankgiro: 6529 05 07779
 KID: 003955301026383

Faktura 39553

 Fakturadato: 28.01.2022
 Leveringsdato: 10.01.2022
 Forfallsdato: **07.02.2022**
 Vår referanse: Hilde
 Deres referanse:
 Bilagsnr: 74
 Bankgiro: 65290507779
 IBAN
 SWIFT
 Ref. fakturanr Ref Faktnr

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 36417 - 16.12.2021 - Rekvisisjon: Stølen					
42027436	TAKRENNE 10 SORT L=3,0M PLASTMO	7,00 STK	224,08	30,00	1097,99
21013743	ENDEBUNN 10 SORT	10,00 STK	38,28	30,00	267,96
21013347	TAPPSTYKKE 10/75 SORT	5,00 STK	95,90	30,00	335,65
21013792	RENNESKJØT 10 SORT	3,00 STK	33,30	30,00	69,93
21012984	RENNEKROK KONSOLL PLAST 10 SORT	31,00 STK	36,84	30,00	799,43
51614106	SKRUE TORX 4,6X35MM TWIN SORT	1,00 PAK	394,94	30,00	276,46
57254362	TAKRENNESKRUE 4,8X25 A2 A-20	4,00 PAK	76,08	30,00	213,02
21021472	LIM 150 ML	1,00 STK	114,40	30,00	80,08
21017918	BEND 60GR 75MM SORT	10,00 STK	60,70	30,00	424,90
22201560	NEDLØPSRØR 75MM 3M SORT	5,00 STK	227,16	30,00	795,06
21017355	RØRKLAMMER PLAST 75MM SORT 2 STK	5,00 SET	166,30	30,00	582,05
21017900	BEND 75GR 75MM SORT	5,00 STK	60,70	30,00	212,45
3017713	83/100 PE DRENSRØR KVEIL 25	1,00 RUL	797,00	20,00	637,60
25415423	GULV FURU 25X142 NATUR	260,11 LM	98,78	15,00	21840,66
52075304	Kampanje_FURU 13X120 SKYGGE SKRÅ NATUR	1263,52 LM	30,78	20,00	31112,92
54229783	G-F 30X048 LEKT KL1	454,57 LM	18,22	25,00	6211,26
54230241	G-F 23X048 LEKT KL1 BUNTET	52,80 LM	15,44	25,00	611,32
54229344	G-F 48X048 LEKT KL1	159,97 LM	28,09	25,00	3370,56
54262933	Kampanje_GRAN 48X098 K-VIRKE C24	30,94 LM	36,72		1136,12
54297895	FURU 15X070 FOTLIST PROFILERT	50,29 LM	75,27	30,00	2649,58
54297876	FURU 15X070 KARMLIST PROFILERT	51,49 LM	80,51	30,00	2901,87
23049844	FURU 21X034 TAKLIST E-SKYGGE TAK	39,10 LM	58,55	30,00	1602,55
54297721	FURU 21X045 TAKLIST E-SKYGGE VEGG	40,98 LM	76,71	30,00	2200,38
55244185	WEBER B30 TØRRBETONG 25KG S	12,00 SEK	72,30	20,00	694,06
49000556	BRANNMURSPLATE 1220X1000X50MM	2,00 STK	1290,00	20,00	2064,00
50673624	GLAVA PROFF 34 PLATE 100X570X1200MM	41,04 M2	100,36	38,00	2553,64
10541928	HUNTONIT SUTAKPLATE ASFALTIMPR	53,57 M2	65,66	20,00	2813,82
55362455	TRESKR ESSDRIVE 5X90 FZB A-100	3,00 PAK	170,95	30,00	358,99
55370064	TRESKR ESSDRIVE 6X120 FZB -100	2,00 PAK	379,70	30,00	531,58
55255964	TRESKR ESSDRIVE 5X100 FZB -100	2,00 PAK	188,46	30,00	263,84
55362440	TRESKR ESSDRIVE 5X70 FZB A-100	3,00 PAK	113,12	30,00	237,55

**Kålås Bygg AS**

Torvhusmyrane 2
Nordhordland Næringspark
5913 EIKANGERVÅG
Foretaksregisteret NO 940215897 MVA

Tlf: 56353370
Fax: 56353481
post@kålasbygg.no
www.kålasbygg.no

2 / 2

102638

Ole Kristian Øvre Helland

Modalen 1299A

5729 MODALEN

Sum å betale: 104 467,00
Bankgiro: 6529 05 07779
KID: 003955301026383

Faktura 39553

Fakturadato: 28.01.2022
Leveringsdato: 10.01.2022
Forfallsdato: **07.02.2022**
Vår referanse: Hilde
Deres referanse:
Bilagsnr: 74
Bankgiro: 65290507779
IBAN
SWIFT
Ref. fakturanr Ref Faktnr

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
55255953	TRESKR ESSDRIVE 5X80 FZB A-100	2,00 PAK	140,78	30,00	197,09
25535808	TRESKRUE INV SH 4,5X60 FZB 100	3,00 PAK	110,33	30,00	231,70
55255877	TRESKR ESSDRIVE 4X30 FZB A-200	2,00 PAK	106,10	30,00	148,54
46714685	DYKKERT 0-GR 1,2X25 FZB A-7000	1,00 PAK	341,71	30,00	239,20
1	Rabatt samla bestilling	-1,00 STK	6190,00		-6190,00
Sum eks mva:					83 573,60
+ 25% m.v.a. av kr 83573,6					20 893,40

Totalsum: 104 467,00**Sum å betale: 104 467,00**

Varene er solgt i tråd med Standard salgs- og leveringsbetingelser (<https://www.byggtorget.no>) Oppfølging av våre faktura er overlatt til Finexa. Ved for sen betaling påløper purremkostninger samt 2 % forsinkelsesrente pr mnd for næringsdrivende og lovregulert forsinkelsesrente for private

Lagret som E2B-faktura

NORSK DØR DRIFT AS
TVEITASTØ 50

5913 EIKANGERVÅG

Kundenr.: 11626
OLE KRISTIAN ØVRE-HELLAND
MODALEN 1299

Tlf.: 56 36 43 00
Fax.: 56364381
Ordrenr.: 31842
Ordredato: 27.09.22
Org.nr.: NO987034548MVA
Foretaksregister:
Vår ref.: ESPEN
Deres ref.: OLE KRISTIAN
Bestillingsref:

Fakturanr.: 30433
Fakt.dato: 31.10.22
Forf.dato: 14.11.22

Side: 1/1

Leveringsadresse:
HENTES FABRIKK
GI BESKJED NÅR KLART

5729 MODALEN

Faktura

Artikkelnr.	Artikkelnavn	Enhet	Enh.pris	Rab.I	Lvert	Rest	Beløp
1999	DØRBL ID FRIDA FURU UBEH 8X17	STK	3 607,00		2,00		7 214,00
4724	KARMSETT ID 92MM UBH 8X17 STD TERSKEL	STK	1 098,00		2,00		2 196,00
8001	DØRVRIDER 8301 SORT INKL NØKKELSKILT	STK	280,00		2,00		560,00
8017	EMBALLERING STYKKGODS	STK	90,00		2,00		180,00
Sum ordrelinjer:							10 150,00

Porto: Eksp. gebyr: Mva.grf.: 10150,00 Sum mva: 2537,50 Totalt: 12 687,50

3632 53 19989 12 687,50

Kundenr.: 11626
Fakturanr.: 30433
Fakt.dato: 31.10.22

14.11.22

OLE KRISTIAN ØVRE-HELLAND
MODALEN 1299

NORSK DØR DRIFT AS
TVEITASTØ 50

5729 MODALEN

5913 EIKANGERVÅG

00011626000304336 12687 50 5 3632 53 19989

5132 Nyborg
Foretaksregisteret NO 917864551MVA
56 12 31 00 www.bergenvarmesenter.no
post@bergenvarmesenter.no

102974
Ole Kristian Øvre Helland
Modalen 1299

5729 Modalen

Betalingsinformasjon:

Sum å betale: 24 591,00
Bankkontonr: 3208 24 80292
KID: 000554701029742
Faktura 5547

Faktura 5547

Fakturadato: 04.09.2021
Leveringsdato: 04.09.2021
Forfallsdato: 11.09.2021
Vår referanse: Åge Smedsvik
Deres referanse: Murr. Nygård
Bilagsnr: 10854
Bankgiro: 32082480292
IBAN: NO48 3208 2480 292
SWIFT: SPROND22
Rekvisisjon

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordre nr. 3596 - 28.06.2021					
Tilbud nr. 3723 - 28.06.2021					
SV609630	M85 Olympia Vedkomfyr Sort Stål	1,00 stk	12792,00	20,00	10233,60
46163301	Ns Adapter Ø125-Ø150 svart	1,00 stk	496,00	25,00	372,00
46035220	Ns STD-Startør b1190 svart	1,00 stk	888,00	25,00	666,00
46035341	Ns STD-Stoppør mansjett ø280 svart	1,00 stk	568,00	25,00	426,00
46034452	Ns STD-Modul Ø280 b1200 svart	1,00 stk	2280,00	25,00	1710,00
46035042	Ns STD-Sluttmodul b500 ø280	1,00 stk	944,00	25,00	708,00
46033956	Ns Dekkplate Ø280 36-45gr svart	1,00 stk	448,00	25,00	336,00
46034024	Ns Detaljsats nsp firk. takhatt	1,00 stk	2680,00	25,00	2010,00
46034815	Ns Mantel 1200mm	1,00 stk	1264,00	25,00	948,00
46034217	Ns Gristfanger ø150	1,00 stk	320,00	25,00	240,00
10805	Rør Ø125x750 sort 2,0mm	1,00 stk	739,20	25,00	554,40
14232	Underlagsplate sort lakkert 750x900 Rundet hjørne	1,00 stk	960,00	25,00	720,00
10425	Pyntering Sort med fjærfeste Ø125	2,00 stk	499,20	25,00	748,80

**Komfyr best. 1469 - ankommet- Pipe best.nr. 1470-13/8 - rør best 1475
rør ankommet 8/7 - pipe ankommet 12/8**

Sum eks mva: 19 672,80
+ 25% m.v.a. av kr 19672,8 4 918,20

Totalsum: 24 591,00

Sum å betale: 24 591,00